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Guide profilo

(Piping attachments)

F1050 GUIDA PER INSERIMENTO PROFILO

GUIDA PER PROFILO

CON INSERIMENTO CORDONETTO

PIPING ATTACHMENT

CORD EDGE PIPING ATTACHMENT

Per macchine piane
For flat bed machines

Per macchine piane
For flat bed machines

F1045

PIEDINO CONSIGLIATO
SUGGESTED FOOT

PIEDINO CONSIGLIATO
SUGGESTED FOOT

G2360A - per tutte le misure
(for all sizes)

Entrata (A)
(tape size)

(mm) (inch)
Lav. finito (B)
(finished size)
(mm) (inch)

Spessore (S)
(thickness)

Codice

19 3/4
22 7/8
25 1
30 1-3/16
35 1-3/8

9,5 M3/8
11 M7/16
12,5 M1/2
15 M19/32
17,5 M11/16

F1045/19M
F1045/22M
F1045/25M
F1045/30M
F1045/35M

NOTA: USARE CORDINI Ø 2 - 2,5 mm
NOTE: USE CORD Ø 2 - 2,5 mm

B

S

Lavoro Finito (finished work)

Lavoro Finito (finished work)

B

S

G36069HL - per tutte le misure
(for all sizes)

(A) (B) (S)
Codice

14 7 M
15 7,5 M
19 9,5 M
19 9,5 H
20 10 M
20 10 H
22 11 M
22
25

11
12,5

H
M

25 12,5 H
30 15 M
30 15 H

F1050/15M
F1050/19M

F1050/14M

F1050/19H
F1050/20M
F1050/20H
F1050/22M
F1050/22H
F1050/25M

F1050/30M
F1050/25H

F1050/30H

(A) (B) (S)
Codice

35 17,5 M
35 17,5 H

40 20 M

F1050/35H
F1050/35M

F1050/40M
40 20 H
45 22,5 M
45 22,5 H
50 25 M

F1050/40H

F1050/45H
F1050/45M

F1050/50M
50 25 H
55 27,5 M
55 27,5 H
60 30 M
60

90

70
70

30

45

35
35

H

M

M
H

F1050/55H

F1050/50H

F1050/60M

F1050/55M

F1050/60H

F1050/90M

F1050/70M
F1050/70H


